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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

1 - 17 Февраль 2023 г. 17.02.2023 - 11:00

Дистанция 1 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
17.02.2023 - 11:00 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 50.97 ДОБРИКОВ, Илья Санкт-Петербург 10.02.2008

Норматив МС : 50.40  /  Норматив КМС : 53.70  /  Норматив I разряд : 57.10  /  Норматив II разряд : 1:03.50  /
Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:43.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:03.50

Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. СЕРГЕЕВ, Георгий 06 КМС "Лагуна" Вологда 53.38 596 КМС
2. БИРЮКОВ, Матвей 08 1 "Череповец" 53.92 578 I
3. РОМАНОВ, Никита 05 КМС Спартак 54.30 566 I
4. НЕМЧИНОВ, Егор 06 1 "Лагуна" Вологда 54.51 560 I
5. МИТЧЕНКО, Александр 03 МС Вурэ 55.98 517 I
6. ТРЕТЬЯКОВ, Матвей 06 2 Грязовец 56.77 496 I
7. ДИТИН, Дмитрий 06 2 Спартак 56.83 494 I
8. ЕГОРОВ, Иван 07 1 Спартак 57.03 489 I
9. СМИРНОВ, Артем 07 2 Спартак 57.14 486 II

10. СОЛОВЁВ, Владимир 07 2 Спартак 57.72 471 II
11. ДВОЙНИШНИКОВ, Михаил 06 2 Тотьма ФОК 58.05 463 II
12. СЫСОЕВ, Илья 06 2 "Лагуна" Вологда 58.20 460 II
13. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 58.32 457 II
14. ДАУТОВ, Андрей 06 2 "Череповец" 58.63 450 II
15. ШИЛЬНИКОВСКИЙ, Лев 07 2 "Череповец" 58.67 449 II
16. ИВАНОВ, Кирилл 07 2 "Череповец" 58.68 449 II
17. ПЕРЕГОРОДИН, Александр 07 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 59.43 432 II
18. ШИШУЕВ, Иван 03 КМС Вурэ 59.46 431 II
19. БОГДАНОВ, Дмитрий 06 2 "Череповец" 59.52 430 II
20. СЫСОЕВ, Александр 08 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:00.02 419 II
21. ПОГОДИН, Максим 06 2 Спартак 1:00.18 416 II
22. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 2 "Череповец" 1:00.57 408 II
23. БРАЖЕНКО, Максим 01 2 Тотьма ФОК 1:00.82 403 II

ШАРОВ, Кирилл 07 2 Спартак 1:00.82 403 II
25. КОТЕЛЬНИКОВ, Максим 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:01.06 398 II
26. КОЛЯНУ, Артур 05 1 "Череповец" 1:01.07 398 II
27. ПОПОВ, Павел 08 2 Спартак 1:01.62 387 II
28. ВЕДЕРНИКОВ, Антон 07 2 "Лагуна" Вологда 1:01.68 386 II
29. КРЫЛОВ, Максим 07 2 "Лагуна" Вологда 1:02.36 374 II
30. БУЛАТОВ, Роман 07 2 Тотьма ФОК 1:02.39 373 II
31. МАКАРОВ, Михаил 08 2 Спартак 1:02.65 369 II
32. РУЛЁВ, Никита 06 3 Спартак 1:02.98 363 II
33. КИРИЛЛОВ, Михаил 07 3 "Череповец" 1:03.10 361 II
34. АНДРЕЕВСКИЙ, Кирилл 07 3 "Лагуна" Вологда 1:03.67 351 III
35. САДОВ, Арсений 08 3 "Лагуна" Вологда 1:03.86 348 III
36. ИСАКСОН, Макар 06 2 "Череповец" 1:04.52 337 III
37. МЕЖАКОВ, Артём 07 2 Спартак 1:04.95 331 III
38. БУЧИНСКАС, Андрей 07 3 "Череповец" 1:05.10 328 III
39. ШОНБИН, Андрей 08 3 Спартак 1:05.22 327 III
40. МАРТЮНИЧЕВ, Алексей 08 3 Спартак 1:05.40 324 III
41. ХАММАТОВ, Марк 08 3 Грязовец 1:05.43 324 III
42. ЮРМАНОВ, Данил 07 3 Тотьма ФОК 1:06.94 302 III
43. ПОПОВ, Александр 08 3 Спартак 1:07.08 300 III
44. БАБЕНКО, Богдан 08 3 Спартак 1:07.17 299 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

45. ЗЫРИН, Евгений 08 3 Спартак 1:07.74 291 III
46. ВЛАСОВ, Ярослав 08 3 "Лагуна" Вологда 1:07.85 290 III
47. МАРАКАСОВ, Максим 05 "Лагуна" Вологда 1:09.73 267 III
48. ШИШКИН, Владислав 07 3 Тотьма ФОК 1:11.38 249 1юн
49. ДУБОВСКИЙ, Илья 06 3 Олимп 1:12.27 240 1юн
50. ВИХАРЕВ, Кирилл 08 3 Шексна 1:12.80 235 1юн
51. СЫЧЁВ, Илья 08 3 "Лагуна" Вологда 1:13.28 230 1юн

DSQ ПРИНЬКО, Лев 08 3 "Лагуна" Вологда

17 - 18 лет

1. СЕРГЕЕВ, Георгий 06 КМС "Лагуна" Вологда 53.38 596 КМС
2. РОМАНОВ, Никита 05 КМС Спартак 54.30 566 I
3. НЕМЧИНОВ, Егор 06 1 "Лагуна" Вологда 54.51 560 I
4. ТРЕТЬЯКОВ, Матвей 06 2 Грязовец 56.77 496 I
5. ДИТИН, Дмитрий 06 2 Спартак 56.83 494 I
6. ДВОЙНИШНИКОВ, Михаил 06 2 Тотьма ФОК 58.05 463 II
7. СЫСОЕВ, Илья 06 2 "Лагуна" Вологда 58.20 460 II
8. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 58.32 457 II
9. ДАУТОВ, Андрей 06 2 "Череповец" 58.63 450 II

10. БОГДАНОВ, Дмитрий 06 2 "Череповец" 59.52 430 II
11. ПОГОДИН, Максим 06 2 Спартак 1:00.18 416 II
12. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 2 "Череповец" 1:00.57 408 II
13. КОТЕЛЬНИКОВ, Максим 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:01.06 398 II
14. КОЛЯНУ, Артур 05 1 "Череповец" 1:01.07 398 II
15. РУЛЁВ, Никита 06 3 Спартак 1:02.98 363 II
16. ИСАКСОН, Макар 06 2 "Череповец" 1:04.52 337 III
17. МАРАКАСОВ, Максим 05 "Лагуна" Вологда 1:09.73 267 III
18. ДУБОВСКИЙ, Илья 06 3 Олимп 1:12.27 240 1юн

15 - 16 лет

1. БИРЮКОВ, Матвей 08 1 "Череповец" 53.92 578 I
2. ЕГОРОВ, Иван 07 1 Спартак 57.03 489 I
3. СМИРНОВ, Артем 07 2 Спартак 57.14 486 II
4. СОЛОВЁВ, Владимир 07 2 Спартак 57.72 471 II
5. ШИЛЬНИКОВСКИЙ, Лев 07 2 "Череповец" 58.67 449 II
6. ИВАНОВ, Кирилл 07 2 "Череповец" 58.68 449 II
7. ПЕРЕГОРОДИН, Александр 07 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 59.43 432 II
8. СЫСОЕВ, Александр 08 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:00.02 419 II
9. ШАРОВ, Кирилл 07 2 Спартак 1:00.82 403 II

10. ПОПОВ, Павел 08 2 Спартак 1:01.62 387 II
11. ВЕДЕРНИКОВ, Антон 07 2 "Лагуна" Вологда 1:01.68 386 II
12. КРЫЛОВ, Максим 07 2 "Лагуна" Вологда 1:02.36 374 II
13. БУЛАТОВ, Роман 07 2 Тотьма ФОК 1:02.39 373 II
14. МАКАРОВ, Михаил 08 2 Спартак 1:02.65 369 II
15. КИРИЛЛОВ, Михаил 07 3 "Череповец" 1:03.10 361 II
16. АНДРЕЕВСКИЙ, Кирилл 07 3 "Лагуна" Вологда 1:03.67 351 III
17. САДОВ, Арсений 08 3 "Лагуна" Вологда 1:03.86 348 III
18. МЕЖАКОВ, Артём 07 2 Спартак 1:04.95 331 III
19. БУЧИНСКАС, Андрей 07 3 "Череповец" 1:05.10 328 III
20. ШОНБИН, Андрей 08 3 Спартак 1:05.22 327 III
21. МАРТЮНИЧЕВ, Алексей 08 3 Спартак 1:05.40 324 III
22. ХАММАТОВ, Марк 08 3 Грязовец 1:05.43 324 III
23. ЮРМАНОВ, Данил 07 3 Тотьма ФОК 1:06.94 302 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 1, Мальчики, 100m Вольный стиль , 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

24. ПОПОВ, Александр 08 3 Спартак 1:07.08 300 III
25. БАБЕНКО, Богдан 08 3 Спартак 1:07.17 299 III
26. ЗЫРИН, Евгений 08 3 Спартак 1:07.74 291 III
27. ВЛАСОВ, Ярослав 08 3 "Лагуна" Вологда 1:07.85 290 III
28. ШИШКИН, Владислав 07 3 Тотьма ФОК 1:11.38 249 1юн
29. ВИХАРЕВ, Кирилл 08 3 Шексна 1:12.80 235 1юн
30. СЫЧЁВ, Илья 08 3 "Лагуна" Вологда 1:13.28 230 1юн

DSQ ПРИНЬКО, Лев 08 3 "Лагуна" Вологда

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
17.02.2023 - 11:15 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 55.41 МАРКОВА, Анастасия Тосно 25.10.2022

Норматив МС : 56.40  /  Норматив КМС : 1:00.40  /  Норматив I разряд : 1:04.24  /  Норматив II разряд : 1:11.80  /
Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:12.50
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ХОНИНА, Татьяна 06 КМС "Череповец" 59.43 604 КМС
2. РОГАНКОВА, Анна 06 КМС "Череповец" 1:00.82 563 I
3. ИВАНОВА, Анастасия 10 1 "Череповец" 1:02.26 525 I
4. СМИРНОВА, Полина 06 1 "Череповец" 1:03.23 501 I
5. КУЛАКОВА, София 09 1 Спартак 1:03.40 497 I
6. СВЕРЧКОВА, Ксения 08 1 Олимп 1:03.73 490 I
7. БАТУЛИНА, Алина 07 1 Олимп 1:04.08 482 I
8. НЕКИПЕЛОВА, Екатерина 08 1 "Череповец" 1:04.89 464 II
9. МИТРОФАНОВА, Алина 10 2 Спартак 1:05.75 446 II

10. АНИСИМОВА, Елизавета 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:05.99 441 II
11. ХЛУДИНА, Диана 09 1 "Череповец" 1:06.23 436 II
12. КОКУНИНА, Настя 07 2 "Лагуна" Вологда 1:06.67 428 II
13. ЗОТИКОВА, Ксения 08 2 Спартак 1:06.69 427 II
14. МЕЛЬНИКОВА, Анастасия 09 2 Спартак 1:07.24 417 II
15. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:07.86 406 II
16. ТАРАСОВА, Дарья 10 2 "Череповец" 1:08.11 401 II
17. МАРТЫНОВА, Злата 10 2 "Череповец" 1:08.18 400 II
18. КОМИНА, Варвара 08 2 Спартак 1:08.19 400 II
19. ДОРОНИНА, Полина 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:08.34 397 II
20. ВАЙГАЧЕВА, Ксения 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:08.76 390 II
21. ГАГАРИНА, Ульяна 09 2 "Лагуна" Вологда 1:08.94 387 II
22. ДРЕНЬ, Вероника 08 2 "Череповец" 1:10.24 366 II
23. ПОНИКАРОВСКАЯ, Ксения 08 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:10.43 363 II
24. МОРОЗОВА, Евгения 08 3 Спартак 1:11.36 349 II
25. СВЕШНИКОВА, Анна 09 3 Олимп 1:11.37 349 II
26. АВЕРЬЯНОВА, Анна 10 2 Олимп 1:11.38 348 II
27. СМИРНОВА, Вера 10 3 Спартак 1:11.53 346 II
28. ЩЕПЕЛИНА, Виктория 10 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:12.06 339 III
29. ЛУКИНА, Дарья 08 3 Спартак 1:12.15 337 III
30. БОЛДЫРЬ, Людмила 09 3 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:12.69 330 III
31. МЫТНИК, Настя 10 3 "Лагуна" Вологда 1:13.15 324 III
32. ЮШМАНОВА, Таисия 10 3 "Череповец" 1:13.19 323 III
33. ХОРХОРИНА, Станислава 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:13.65 317 III
34. ТЫММА, Вика 10 3 Шексна 1:15.58 293 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

35. БРАГИНА, Ангелина 09 3 Тотьма ФОК 1:15.83 290 III
36. КОВЫРИНА, Елизаветта 10 3 Спартак 1:16.26 286 III
37. ОСТРОВСКАЯ, Мария 08 3 Тотьма ФОК 1:16.74 280 III
38. ЛАПИНА, Ксения 10 3 Спартак 1:17.14 276 III
39. ЛЯПУГИНА, Злата 10 3 Грязовец 1:17.17 276 III
40. ТЫММА, Даша 10 3 Шексна 1:20.35 244 1юн
41. ЛОГУНОВА, Елизавета 09 3 Спартак 1:22.00 230 1юн

15 - 17 лет

1. ХОНИНА, Татьяна 06 КМС "Череповец" 59.43 604 КМС
2. РОГАНКОВА, Анна 06 КМС "Череповец" 1:00.82 563 I
3. СМИРНОВА, Полина 06 1 "Череповец" 1:03.23 501 I
4. СВЕРЧКОВА, Ксения 08 1 Олимп 1:03.73 490 I
5. БАТУЛИНА, Алина 07 1 Олимп 1:04.08 482 I
6. НЕКИПЕЛОВА, Екатерина 08 1 "Череповец" 1:04.89 464 II
7. КОКУНИНА, Настя 07 2 "Лагуна" Вологда 1:06.67 428 II
8. ЗОТИКОВА, Ксения 08 2 Спартак 1:06.69 427 II
9. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:07.86 406 II

10. КОМИНА, Варвара 08 2 Спартак 1:08.19 400 II
11. ДРЕНЬ, Вероника 08 2 "Череповец" 1:10.24 366 II
12. ПОНИКАРОВСКАЯ, Ксения 08 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:10.43 363 II
13. МОРОЗОВА, Евгения 08 3 Спартак 1:11.36 349 II
14. ЛУКИНА, Дарья 08 3 Спартак 1:12.15 337 III
15. ОСТРОВСКАЯ, Мария 08 3 Тотьма ФОК 1:16.74 280 III

13 - 14 лет

1. ИВАНОВА, Анастасия 10 1 "Череповец" 1:02.26 525 I
2. КУЛАКОВА, София 09 1 Спартак 1:03.40 497 I
3. МИТРОФАНОВА, Алина 10 2 Спартак 1:05.75 446 II
4. АНИСИМОВА, Елизавета 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:05.99 441 II
5. ХЛУДИНА, Диана 09 1 "Череповец" 1:06.23 436 II
6. МЕЛЬНИКОВА, Анастасия 09 2 Спартак 1:07.24 417 II
7. ТАРАСОВА, Дарья 10 2 "Череповец" 1:08.11 401 II
8. МАРТЫНОВА, Злата 10 2 "Череповец" 1:08.18 400 II
9. ДОРОНИНА, Полина 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:08.34 397 II

10. ВАЙГАЧЕВА, Ксения 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:08.76 390 II
11. ГАГАРИНА, Ульяна 09 2 "Лагуна" Вологда 1:08.94 387 II
12. СВЕШНИКОВА, Анна 09 3 Олимп 1:11.37 349 II
13. АВЕРЬЯНОВА, Анна 10 2 Олимп 1:11.38 348 II
14. СМИРНОВА, Вера 10 3 Спартак 1:11.53 346 II
15. ЩЕПЕЛИНА, Виктория 10 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:12.06 339 III
16. БОЛДЫРЬ, Людмила 09 3 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:12.69 330 III
17. МЫТНИК, Настя 10 3 "Лагуна" Вологда 1:13.15 324 III
18. ЮШМАНОВА, Таисия 10 3 "Череповец" 1:13.19 323 III
19. ХОРХОРИНА, Станислава 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 1:13.65 317 III
20. ТЫММА, Вика 10 3 Шексна 1:15.58 293 III
21. БРАГИНА, Ангелина 09 3 Тотьма ФОК 1:15.83 290 III
22. КОВЫРИНА, Елизаветта 10 3 Спартак 1:16.26 286 III
23. ЛАПИНА, Ксения 10 3 Спартак 1:17.14 276 III
24. ЛЯПУГИНА, Злата 10 3 Грязовец 1:17.17 276 III
25. ТЫММА, Даша 10 3 Шексна 1:20.35 244 1юн
26. ЛОГУНОВА, Елизавета 09 3 Спартак 1:22.00 230 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 3 Мужчины, 50m На спине Открытые
17.02.2023 - 11:30 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 26.33 СТАФЦЕВ, Егор Волгоград 13.12.2014

Норматив МС : 26.00  /  Норматив КМС : 27.55  /  Норматив I разряд : 29.35  /  Норматив II разряд : 32.25  /
Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:01.75
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БИРЮКОВ, Матвей 08 1 "Череповец" 28.24 487 I
2. САДИКОВ, Богдан 07 1 "Череповец" 28.30 484 I
3. КУЗЬМИЧ, Саша 07 1 "Лагуна" Вологда 28.50 473 I
4. БИРИН, Игорь 00 МС Вурэ 28.60 468 I
5. МИТЧЕНКО, Александр 03 МС Вурэ 29.51 426 II
6. ЕГОРОВ, Иван 07 1 Спартак 29.59 423 II
7. РОМАНОВ, Никита 05 КМС Спартак 29.73 417 II
8. ПЕРЕГОРОДИН, Александр 07 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 30.78 376 II
9. ТИМОФЕЕВ, Егор 00 КМС Вурэ 30.98 368 II

10. БУЛАТОВ, Роман 07 2 Тотьма ФОК 32.28 326 III
ТРЕТЬЯКОВ, Матвей 06 2 Грязовец 32.28 326 III

12. ДВОЙНИШНИКОВ, Михаил 06 2 Тотьма ФОК 32.52 318 III
13. ИЗОСИМОВ, Артем 05 2 Олимп 32.58 317 III
14. УХОВ, Дмитрий 08 2 Олимп 33.12 301 III
15. САДОВ, Арсений 08 3 "Лагуна" Вологда 34.62 264 III

DSQ ШИШКИН, Владислав 07 3 Тотьма ФОК

17 - 18 лет

1. РОМАНОВ, Никита 05 КМС Спартак 29.73 417 II
2. ТРЕТЬЯКОВ, Матвей 06 2 Грязовец 32.28 326 III
3. ДВОЙНИШНИКОВ, Михаил 06 2 Тотьма ФОК 32.52 318 III
4. ИЗОСИМОВ, Артем 05 2 Олимп 32.58 317 III

15 - 16 лет

1. БИРЮКОВ, Матвей 08 1 "Череповец" 28.24 487 I
2. САДИКОВ, Богдан 07 1 "Череповец" 28.30 484 I
3. КУЗЬМИЧ, Саша 07 1 "Лагуна" Вологда 28.50 473 I
4. ЕГОРОВ, Иван 07 1 Спартак 29.59 423 II
5. ПЕРЕГОРОДИН, Александр 07 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 30.78 376 II
6. БУЛАТОВ, Роман 07 2 Тотьма ФОК 32.28 326 III
7. УХОВ, Дмитрий 08 2 Олимп 33.12 301 III
8. САДОВ, Арсений 08 3 "Лагуна" Вологда 34.62 264 III

DSQ ШИШКИН, Владислав 07 3 Тотьма ФОК
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 4 Женщины, 50m На спине Открытые
17.02.2023 - 11:30 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 29.37 ЗАЛЕСОВА, Карина Выборг 16.10.2014

Норматив МС : 28.85  /  Норматив КМС : 30.05  /  Норматив I разряд : 31.75  /  Норматив II разряд : 36.75  /
Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:07.25
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ХОНИНА, Татьяна 06 КМС "Череповец" 32.11 506 II
2. САРАЕВА, Дарья 06 КМС Спартак 32.14 505 II
3. КУЛАКОВА, София 09 1 Спартак 32.70 479 II
4. КОНОПЛЕВА, Дарья 07 1 Олимп 33.34 452 II
5. РОГАНКОВА, Анна 06 КМС "Череповец" 33.69 438 II
6. НЕКИПЕЛОВА, Екатерина 08 1 "Череповец" 34.04 425 II
7. БРЯЗГИНА, Анастасия 06 2 Олимп 35.30 381 II
8. ТАРАСОВА, Дарья 10 2 "Череповец" 36.11 356 II
9. СМИРНОВА, Карина 09 1 Шексна 36.32 350 II

10. ХЛУДИНА, Диана 09 1 "Череповец" 36.34 349 II
11. ХОЛМОГОРОВА, Дарья 10 2 Тотьма ФОК 36.82 336 III
12. АВЕРЬЯНОВА, Анна 10 2 Олимп 36.90 333 III
13. АНИСИМОВА, Елизавета 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 37.11 328 III
14. ГАГАРИНА, Ульяна 09 2 "Лагуна" Вологда 38.74 288 III
15. ОТРЕПЬЕВА, Екатерина 10 2 Олимп 39.00 282 III
16. ОСТРОВСКАЯ, Мария 08 3 Тотьма ФОК 40.23 257 III
17. ЮШМАНОВА, Таисия 10 3 "Череповец" 41.34 237 1юн

DSQ ВАЙГАЧЕВА, Ксения 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"

15 - 17 лет

1. ХОНИНА, Татьяна 06 КМС "Череповец" 32.11 506 II
2. САРАЕВА, Дарья 06 КМС Спартак 32.14 505 II
3. КОНОПЛЕВА, Дарья 07 1 Олимп 33.34 452 II
4. РОГАНКОВА, Анна 06 КМС "Череповец" 33.69 438 II
5. НЕКИПЕЛОВА, Екатерина 08 1 "Череповец" 34.04 425 II
6. БРЯЗГИНА, Анастасия 06 2 Олимп 35.30 381 II
7. ОСТРОВСКАЯ, Мария 08 3 Тотьма ФОК 40.23 257 III

13 - 14 лет

1. КУЛАКОВА, София 09 1 Спартак 32.70 479 II
2. ТАРАСОВА, Дарья 10 2 "Череповец" 36.11 356 II
3. СМИРНОВА, Карина 09 1 Шексна 36.32 350 II
4. ХЛУДИНА, Диана 09 1 "Череповец" 36.34 349 II
5. ХОЛМОГОРОВА, Дарья 10 2 Тотьма ФОК 36.82 336 III
6. АВЕРЬЯНОВА, Анна 10 2 Олимп 36.90 333 III
7. АНИСИМОВА, Елизавета 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 37.11 328 III
8. ГАГАРИНА, Ульяна 09 2 "Лагуна" Вологда 38.74 288 III
9. ОТРЕПЬЕВА, Екатерина 10 2 Олимп 39.00 282 III

10. ЮШМАНОВА, Таисия 10 3 "Череповец" 41.34 237 1юн
DSQ ВАЙГАЧЕВА, Ксения 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 5 Мужчины, 200m Брасс Открытые
17.02.2023 - 11:55 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 2:12.21 КИСЕЛЕВ, Иван Саранск 27.11.2022

Норматив МС : 2:19.25  /  Норматив КМС : 2:27.25  /  Норматив I разряд : 2:37.25  /  Норматив II разряд : 2:56.50  /
Норматив III разряд : 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:52.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:25.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:05.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КИСЕЛЕВ, Иван 05 МС "Лагуна" Вологда 2:20.60 624 КМС
2. ПАХОЛКОВ, Глеб 06 2 "Лагуна" Вологда 2:37.28 445 II
3. ИВАНОВ, Кирилл 07 2 "Череповец" 2:40.44 420 II
4. ТРУФАНОВ, Данила 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 2:42.45 404 II
5. ПОПОВ, Иван 07 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 2:48.83 360 II
6. ШАРУХИН, Кирилл 07 2 Спартак 2:49.79 354 II
7. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 2 "Череповец" 2:50.01 353 II
8. ЗАВЬЯЛОВ, Матвей 04 2 Спартак 2:50.38 350 II
9. САВКОВ, Данила 07 2 Тотьма ФОК 2:52.34 338 II

10. СКРИПКИН, Семен 07 3 Грязовец 3:01.19 291 III
11. КИРИЛЛОВ, Михаил 07 3 "Череповец" 3:12.74 242 III

17 - 18 лет

1. КИСЕЛЕВ, Иван 05 МС "Лагуна" Вологда 2:20.60 624 КМС
2. ПАХОЛКОВ, Глеб 06 2 "Лагуна" Вологда 2:37.28 445 II
3. ТРУФАНОВ, Данила 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 2:42.45 404 II
4. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 2 "Череповец" 2:50.01 353 II

15 - 16 лет

1. ИВАНОВ, Кирилл 07 2 "Череповец" 2:40.44 420 II
2. ПОПОВ, Иван 07 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 2:48.83 360 II
3. ШАРУХИН, Кирилл 07 2 Спартак 2:49.79 354 II
4. САВКОВ, Данила 07 2 Тотьма ФОК 2:52.34 338 II
5. СКРИПКИН, Семен 07 3 Грязовец 3:01.19 291 III
6. КИРИЛЛОВ, Михаил 07 3 "Череповец" 3:12.74 242 III

Дистанция 6 Женщины, 200m Брасс Открытые
17.02.2023 - 12:05 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 2:39.84 МАЙЧЕНКО, Дарья Великий Устюг 20.09.2019

Норматив МС : 2:35.25  /  Норматив КМС : 2:44.25  /  Норматив I разряд : 2:54.75  /  Норматив II разряд : 3:15.00  /
Норматив III разряд : 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд : 4:17.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:52.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:34.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. СУШИНА, Ксения 02 МС "Череповец" 2:43.08 561 КМС
2. МАРТЕМЬЯНОВА, Софья 09 1 Спартак 2:48.58 508 I
3. ЦВЕТКОВА, Валерия 08 2 "Череповец" 2:57.85 433 II
4. ХОРХОРИНА, Станислава 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 3:05.34 382 II
5. ХОЛМОГОРОВА, Дарья 10 2 Тотьма ФОК 3:08.65 362 II
6. КУЛИКОВА, Дарья 09 2 Олимп 3:11.96 344 II
7. НИКИТЕНКОВА, Дарья 09 2 Спартак 3:14.56 330 II
8. ЩЕПЕЛИНА, Виктория 10 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 3:16.17 322 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 6, Женщины, 200m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

9. СОРОКИНА, Маргарита 10 2 Спартак 3:16.44 321 III
10. ЛУГОВАЯ, Дарья 09 3 Олимп 3:21.79 296 III
11. БОЛТАШОВА, Ярослава 06 3 Грязовец 3:22.31 294 III
12. ГЕНСЮК, Елизаветта 09 3 "Лагуна" Вологда 3:25.84 279 III
13. ФУРСОВА, Саша 09 3 "Лагуна" Вологда 3:30.27 262 III
14. СОБОЛЕВА, Арина 10 3 Спартак 3:43.55 218 1юн

15 - 17 лет

1. ЦВЕТКОВА, Валерия 08 2 "Череповец" 2:57.85 433 II
2. БОЛТАШОВА, Ярослава 06 3 Грязовец 3:22.31 294 III

13 - 14 лет

1. МАРТЕМЬЯНОВА, Софья 09 1 Спартак 2:48.58 508 I
2. ХОРХОРИНА, Станислава 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 3:05.34 382 II
3. ХОЛМОГОРОВА, Дарья 10 2 Тотьма ФОК 3:08.65 362 II
4. КУЛИКОВА, Дарья 09 2 Олимп 3:11.96 344 II
5. НИКИТЕНКОВА, Дарья 09 2 Спартак 3:14.56 330 II
6. ЩЕПЕЛИНА, Виктория 10 2 МБУ "СШ Великоустюгского района" 3:16.17 322 III
7. СОРОКИНА, Маргарита 10 2 Спартак 3:16.44 321 III
8. ЛУГОВАЯ, Дарья 09 3 Олимп 3:21.79 296 III
9. ГЕНСЮК, Елизаветта 09 3 "Лагуна" Вологда 3:25.84 279 III

10. ФУРСОВА, Саша 09 3 "Лагуна" Вологда 3:30.27 262 III
11. СОБОЛЕВА, Арина 10 3 Спартак 3:43.55 218 1юн

Дистанция 7 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
17.02.2023 - 12:15 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 2:08.62 КОЗЫРЕВ, Вадим RUS Вологда 03.02.2021

Норматив МС : 2:03.75  /  Норматив КМС : 2:10.75  /  Норматив I разряд : 2:18.75  /  Норматив II разряд : 2:37.50  /
Норматив III разряд : 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:22.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:57.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:37.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БАКАЙ, Данил 05 КМС "Лагуна" Вологда 2:13.99 527 I
2. КОКОВИН, Алексей 06 1 "Лагуна" Вологда 2:17.15 491 I

DSQ СОЛОВЁВ, Владимир 07 2 Спартак

17 - 18 лет

1. БАКАЙ, Данил 05 КМС "Лагуна" Вологда 2:13.99 527 I
2. КОКОВИН, Алексей 06 1 "Лагуна" Вологда 2:17.15 491 I

15 - 16 лет

DSQ СОЛОВЁВ, Владимир 07 2 Спартак
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 8 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
17.02.2023 - 12:20 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 2:05.97 МАРКОВА, Анастасия Казань 28.10.2021

Норматив МС : 2:17.75  /  Норматив КМС : 2:25.25  /  Норматив I разряд : 2:35.25  /  Норматив II разряд : 2:56.00  /
Норматив III разряд : 3:19.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:46.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:22.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:02.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 10 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
17.02.2023 - 12:40 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 8:44.59 МАРКОВА, Анастасия Тосно 26.10.2022

Норматив МС : 9:00.00  /  Норматив КМС : 9:34.00  /  Норматив I разряд : 10:15.00  /  Норматив II разряд : 11:46.00  /
Норматив III разряд : 13:19.00  /  Норматив I юн. разряд : 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд : 18:34.00  /
Норматив III юн. разряд : 21:04.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ИВАНОВА, Анастасия 10 1 "Череповец" 9:43.93 553 I
2. КОНОПЛЕВА, Дарья 07 1 Олимп 10:26.52 447 II
3. БАТУЛИНА, Алина 07 1 Олимп 10:31.64 437 II
4. МАРТЫНОВА, Злата 10 2 "Череповец" 10:37.87 424 II
5. СМИРНОВА, Полина 06 1 "Череповец" 10:38.35 423 II
6. ЗОТИКОВА, Ксения 08 2 Спартак 10:53.02 395 II
7. ПОНИКАРОВСКАЯ, Ксения 08 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"10:56.98 388 II
8. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"11:12.32 362 II
9. МИТРОФАНОВА, Алина 10 2 Спартак 11:13.48 360 II

10. ДОРОНИНА, Полина 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"11:19.30 351 II
11. МАЛИКОВА, Надя 08 2 "Лагуна" Вологда 11:21.50 347 II
12. ЖУКОВА, Юля 10 3 "Лагуна" Вологда 11:38.85 322 II
13. БОЛДЫРЬ, Людмила 09 3 МБУ "СШ Великоустюгского района"11:58.56 296 III
14. СМИРНОВА, Вера 10 3 Спартак 12:06.99 286 III
15. МЫТНИК, Настя 10 3 "Лагуна" Вологда 13:11.15 222 III

15 - 17 лет

1. КОНОПЛЕВА, Дарья 07 1 Олимп 10:26.52 447 II
2. БАТУЛИНА, Алина 07 1 Олимп 10:31.64 437 II
3. СМИРНОВА, Полина 06 1 "Череповец" 10:38.35 423 II
4. ЗОТИКОВА, Ксения 08 2 Спартак 10:53.02 395 II
5. ПОНИКАРОВСКАЯ, Ксения 08 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"10:56.98 388 II
6. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"11:12.32 362 II
7. МАЛИКОВА, Надя 08 2 "Лагуна" Вологда 11:21.50 347 II

13 - 14 лет

1. ИВАНОВА, Анастасия 10 1 "Череповец" 9:43.93 553 I
2. МАРТЫНОВА, Злата 10 2 "Череповец" 10:37.87 424 II
3. МИТРОФАНОВА, Алина 10 2 Спартак 11:13.48 360 II
4. ДОРОНИНА, Полина 09 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"11:19.30 351 II
5. ЖУКОВА, Юля 10 3 "Лагуна" Вологда 11:38.85 322 II
6. БОЛДЫРЬ, Людмила 09 3 МБУ "СШ Великоустюгского района"11:58.56 296 III
7. СМИРНОВА, Вера 10 3 Спартак 12:06.99 286 III
8. МЫТНИК, Настя 10 3 "Лагуна" Вологда 13:11.15 222 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
17-19 февраля 2023г.                                                                                           бассейн  "Динамо"  25 метров

Дистанция 11 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
17.02.2023 - 13:20 Результаты
РЕКОРД ОБЛАСТИ 16:23.47 БАКАЙ, Данил Саранск 25.11.2021

Норматив МС : 15:38.50  /  Норматив КМС : 17:16.50  /  Норматив I разряд : 18:15.00  /  Норматив II разряд : 20:37.50  /
Норматив III разряд : 23:37.50  /  Норматив I юн. разряд : 27:40.00  /  Норматив II юн. разряд : 31:40.00  /
Норматив III юн. разряд : 35:40.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БАКАЙ, Данил 05 КМС "Лагуна" Вологда 18:19.50 458 II
2. ШАРОВ, Кирилл 07 2 Спартак 18:59.28 412 II
3. КОТЕЛЬНИКОВ, Максим 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"19:00.99 410 II
4. ЛЕДЕНЦОВ, Александр 07 2 "Лагуна" Вологда 19:15.62 395 II
5. МАРТЮНИЧЕВ, Алексей 08 3 Спартак 21:11.98 296 III
6. АНДРЕЕВСКИЙ, Кирилл 07 3 "Лагуна" Вологда 21:30.26 283 III

17 - 18 лет

1. БАКАЙ, Данил 05 КМС "Лагуна" Вологда 18:19.50 458 II
2. КОТЕЛЬНИКОВ, Максим 06 2 МБУ "СШ Великоустюгского района"19:00.99 410 II

15 - 16 лет

1. ШАРОВ, Кирилл 07 2 Спартак 18:59.28 412 II
2. ЛЕДЕНЦОВ, Александр 07 2 "Лагуна" Вологда 19:15.62 395 II
3. МАРТЮНИЧЕВ, Алексей 08 3 Спартак 21:11.98 296 III
4. АНДРЕЕВСКИЙ, Кирилл 07 3 "Лагуна" Вологда 21:30.26 283 III

Дистанция 12 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание Открытые
17.02.2023 - 13:40 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. "Череповец" "Череповец" 1:55.64 576
ХОНИНА, Татьяна 06 31.07 БИРЮКОВ, Матвей 08
ИВАНОВ, Кирилл 07 РОГАНКОВА, Анна 06

2. "Лагуна" Вологда "Лагуна" Вологда 1:57.63 547
БАКАЙ, Данил 05 27.27 КОКУНИНА, Настя 07
КИСЕЛЕВ, Иван 05 ГАГАРИНА, Ульяна 09

3. Спартак Спартак 1:58.35 537
САРАЕВА, Дарья 06 31.29 РОМАНОВ, Никита 05
МАРТЕМЬЯНОВА, Софья 09 СМИРНОВ, Артем 07

4. Спартак Спартак 2:05.33 452
ЕГОРОВ, Иван 07 29.29 ЗОТИКОВА, Ксения 08
ЗАВЬЯЛОВ, Матвей 04 КОМИНА, Варвара 08

5. МБУ "СШ Великоустюгского района" МБУ "СШ Великоустюгского района" 2:08.95 415
ПЕРЕГОРОДИН, Александр 07 30.57 КУЗНЕЦОВ, Кирилл 06
ХОРХОРИНА, Станислава 09 АНИСИМОВА, Елизавета 09

6. Олимп Олимп 2:13.19 377
ИЗОСИМОВ, Артем 05 31.80 ЛОБАШОВ, Александр 03
СВЕРЧКОВА, Ксения 08 БАТУЛИНА, Алина 07


